
 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 130/2025 

 

“RETIFICA A PORTARIA Nº 128/2025, QUE 

NOMEIA COMISSÃO PARA COORDENAR OS 

TRABALHOS DA SESSÃO SOLENE DE 

OUTORGA DE TÍTULOS E HONRARIAS.” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso 

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento 

Interno, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Retificar o nome da servidora constante no Art. 1º da Portaria nº 128/2025, 

publicada em 11 de junho de 2025, ONDE SE LÊ: "RAFAELA DE SOUZA MARVILA 

ROZÁRIO", leia-se: "RAFAELA DE SOUZA MARVILA". 

Art. 2º – As demais disposições da Portaria nº 128/2025 permanecem inalteradas. 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Marataízes/ES, 12 de Junho de 2025. 

 

 

 

Erimar da Silva Lesqueves 
Presidente da C.M.M 

Biênio 2025/2026 


